

THÔNG BÁO

Danh mục văn bản của HĐND, UBND xã thực hiện công khai quý I, năm 2024

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật ban hành Văn bản quy phạm pháp luật năm 2015;

Căn cứ Luật tiếp cận thông tin năm 2016;

Thực hiện Quyết định số 30/QĐ-UBND ngày 17/01/2024 về việc ban hành danh mục văn bản của HĐND và UBND xã thực hiện công khai năm 2024.

Quý I, năm 2024, UBND xã thực hiện Công khai như sau.

- Thực hiện công khai trên Trang thông tin điện tử xã Trung Lương, địa chỉ: <http://trungluong.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/van-ban-phap-quy>

- Thực hiện công khai qua gửi trên hệ thống quản lý văn bản đến các cơ quan, đơn vị liên quan.

(Có danh mục văn bản kèm theo).

UBND xã thông báo kết quả thực hiện công khai danh mục văn bản của HĐND và UBND xã quý I, năm 2024 cho các cơ quan, đơn vị, các tổ chức, cá nhân liên quan được biết./.










Nơi nhận:












- UBND huyện;
- Phòng Tư pháp huyện;
- TT Đảng ủy xã;
- TT HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Các cơ quan, đơn vị;
- Lưu: VP.















**TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH**









Hoàng Thanh Xuất

DANH MỤC VĂN BẢN UBND XÃ THỰC HIỆN CÔNG KHAI QUÝ I NĂM 2023 TRÊN TRANG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ
(Kèm theo Thông báo số: 23/TB-UBND ngày 03/4/2024 của UBND xã)

STT	Số ký hiệu	Trích yếu	Ngày ban hành	Người ký	Tài liệu đính kèm
		KẾ HOẠCH			
1	09/KH-UBND	Kế hoạch Thu thập hồ sơ công việc, tài liệu vào lưu trữ cơ quan năm 2024	05/01/2024	Hoàng Thanh Xuất	
2	15/KH-UBND	Kế hoạch thực hiện chương trình giảm nghèo trên địa bàn xã Trung Lương năm 2024	19/01/2024	CT Hoàng Thanh Xuất	
3	16/KH-UBND	Kế hoạch Phân công, chỉ đạo, điều hành triển khai thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế xã hội và dự toán ngân sách năm 2024	19/01/2024	Hoàng Thanh Xuất	
4	25/KH-UBND	Kế hoạch ứng dụng công nghệ thông tin năm 2024	22/01/2024	CT Hoàng Thanh Xuất	
5	35/KH-UBND	Kế hoạch tiếp công dân, xử lý đơn khiếu nại, tố cáo, kiến nghị phản ánh của công dân năm 2024	22/01/2024	Hoàng Thanh Xuất	
6	37/KH-UBND	Kế hoạch đảm bảo an toàn thực phẩm nhân dịp tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024	25/01/2024	CT Hoàng Thanh Xuất	
7	41/KH-UBND	Kế hoạch tổ chức phong trào thi đua yêu nước và công tác khen thưởng trên địa bàn xã Trung Lương năm 2024	26/01/2024	Hoàng Thanh Xuất	
8	42/KH-UBND	KH phối hợp thực hiện việc lấy ý kiến hài lòng của người dân	29/01/2024	Hoàng Thanh Xuất	
9	67/KH-UBND	Kế hoạch công tác văn thư, lưu trữ năm 2024	20/03/2024	Hoàng Thanh Xuất	

		QUYẾT ĐỊNH			
1	16/QĐ-UBND	Quyết định tuyển chọn cộng tác viên dân số trên địa bàn xã Trung Lương	05/01/2024	Hoàng Thanh Xuất	
2	17/QĐ-UBND	Quyết định ban hành danh mục hồ sơ UBND xã Trung Lương năm 2024	05/01/2024	Hoàng Thanh Xuất	
3	24/QĐ-UBND	Quyết định về việc phân công nhiệm vụ Chủ tịch, Phó Chủ tịch, Ủy viên Ủy ban nhân dân, công chức, người lao động và người hoạt động không chuyên trách thuộc Ủy ban nhân dân xã Trung Lương nhiệm kỳ 2021 - 2026	11/01/2024	Hoàng Thanh Xuất	
4	27/QĐ-UBND	Quyết định chúc thọ tuổi 70 +75 tnamw 2024 trên địa bàn xã Trung Lương	17/01/2024	CT Hoàng Thanh Xuất	
5	30/QĐ-UBND	Quyết định về việc ban hành danh mục văn bản của HĐND, UBND xã thực hiện công khai năm 2024	17/01/2024	Hoàng Thanh Xuất	
6	31/QĐ-UBND	Quyết định Về việc phân công lịch trực lãnh đạo tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả	17/01/2024	Hoàng Thanh Xuất	
7	41/QĐ-UBND	Quyết định phê duyệt danh sách và kinh phí thăm tặng quà cho hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ có hoàn cảnh đặc biệt kk nhân dịp tết Nguyên Đán Giáp Thìn 2024	22/01/2024	CT Hoàng Thanh Xuất	
8	44/QĐ-UBND	Quyết định kiện toàn Đoàn kiểm tra VSATTP xã Trung Lương	25/01/2024	CT Hoàng Thanh Xuất	
9	46/QĐ-UBND	quyết định phân công công chức phụ trách tiếp công dân	26/01/2024	Hoàng Thanh Xuất	
10	60/QĐ-UBND	quyết định khen giải bóng truyền hơi nam nữ	14/02/2024	Hoàng Thanh Xuất	
11	67/QĐ-UBND	quyết định khen thưởng đột xuất có thành tích trong công tác đấu tranh chống tội phạm	05/03/2024	Hoàng Thanh Xuất	

		CÔNG VĂN			
1	01/UBND-VHXXH	Đề nghị hỗ trợ chi phí hỏa táng (Đàm thị Tuy)	19/01/2024	CT Hoàng Thanh Xuất	
2	số: 02/UBND-VHXXH	đề nghị hỗ trợ mai táng phí BTXH theo Nghị định 20(đàm Thị Tuy- Vũ Lương)	19/01/2024	CT Hoàng Thanh Xuất	
3	03/UBND-VHXXH	đề nghị điều chỉnh mức hưởng theo Nghị định 20/NĐ-CP (Nông thị thương thương+ Lý thị Thủy)	22/01/2024	CT Hoàng Thanh Xuất	
4	05/UBND-VHXXH	Công văn đề nghị trợ giúp xã hội đối tượng người khuyết tật theo NĐ 20/NĐ-CP	22/01/2024	CT Hoàng Thanh Xuất	
5	06/UBND-VHXXH	Công văn đề nghị mai táng phí theo nghị định 20/NĐ-CP	22/01/2024	CT Hoàng Thanh Xuất	
6	13/UBND-VHXXH	đề nghị giải quyết chế độ người nhiễm chất độc hóa học (Nguyễn Văn Nhung)	22/01/2024	CT Hoàng Thanh Xuất	
7	17/UBND-VHXXH	Đề nghị trợ giúp xã hội theo Nghị định 20/NĐ-CP (Trần Thị Thủy)	22/01/2024	CT Hoàng Thanh Xuất	
8	18/UBND-VHXXH	Đề nghị trowju cấp thờ cúng liệt sỹ (Trần Văn ái)	22/01/2024	CT Hoàng Thanh Xuất	
9	21/UBND-VHXXH	Đề nghị hưởng trợ giúp xã hội theo Nghị định 20/NĐ-Cp (Nguyễn Thị Thanh)	22/01/2024	CT Hoàng Thanh Xuất	
10	30/UBND-VHXXH	Công văn đề nghị giải quyết chế độ mai táng phí theo Quyết định 49/2015 (Hứa Thị Thìn)	29/01/2024	CT Hoàng Thanh Xuất	
11	31/UBND-VHXXH	xin ý kiến chỉ đạo lĩnh vực tôn giáo	29/01/2024	CT Hoàng Thanh Xuất	
12	39/UBND-VP	báo cáo công tác văn thư năm 2023	16/02/2024	Hoàng Thanh Xuất	
13	42/UBND-VHXXH	Đề nghị trợ cấp mai táng phí theo nghị định 20/NĐ-CP	22/02/2024	CT Hoàng Thanh Xuất	
14	48/UBND-VHXXH	Đề nghị trợ cấp tuất NCC theo Nghị định 131 (Dương Đình Thự	05/03/2024	CT Hoàng Thanh Xuất	

15	60/UBND-VHXXH	Công văn đề nghị hỗ trợ chi phí hỏa táng theo Nghị quyết số 26/2021/NQ-HĐND	20/03/2024	CT Hoàng Thanh Xuất	
16	62/UBND-VHXXH	Thực hiện dự án 1 Thuộc chương trình mục tiêu quốc gia phát triển vùng đồng bào DTTS miền núi năm 2024	20/03/2024	CT Hoàng Thanh Xuất	
17	63/UBND-VHXXH	đề nghị giải quyết mai táng phí theo quyết định 49/2015.QĐ-TTg	25/03/2024	CT Hoàng Thanh Xuất	
18	64/UBND-VHXXH	Đề nghị hỗ trợ chi phí hỏa táng theo nghị quyết số 25/NQ/HĐND	26/03/2024	CT Hoàng Thanh Xuất	
THÔNG BÁO					
1	04/TB-UBND	thông báo lịch tiếp công dân của chủ tịch UBND xã năm 2024	02/01/2024	Hoàng Thanh Xuất	
2	06/TB-UBND	Thông báo công khai kế hoạch phân công chỉ đạo điều hành thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế xã hội năm 2024	12/01/2024	Hoàng Thanh Xuất	
3	11/TB-UBND	Thông báo lịch trực tiếp công dân của công chức xã Trung Lương	19/01/2024	Hoàng Thanh Xuất	
4	12/TB-UBND	Thông báo lịch trực tết Giáp Thìn năm 2024	29/01/2024	Hoàng Thanh Xuất	
5	15/TB-UBND	thông báo công khai số điện thoại tiếp nhận phản ánh kiến nghị về thực thi công vụ UBND xã Trung Lương	22/02/2024	Hoàng Thanh Xuất	